



GoodsMarket®

15

évesek lettünk

25 év tapasztalatával

CSÍKI CSIPSZ
burgonyachips

50g (7180Ft/kg)
többféle



359 Ft/db

új
termék

VANISH
folteltávolító
szappan
250g (3196Ft/kg)



799 Ft/db



BB

Hosszúvége bor

0,75L (1065,3Ft/L)

muskotály: 11% alkoholtartalom,

merlot: 11% alkoholtartalom,

olaszrizling: 12,5% alkoholtartalom,

rosé cuvée: 12% alkoholtartalom

799 Ft/db

APENTA
Vitamixx
szénasmentes
üdítőital
1,5L (199,3Ft/L)
többféle



apenta apenta

vitamixx
Ft/L

vitamixx
Ft/L

299 Ft/db

Az ajánlatunk érvényes: **2023. július 6-tól 15-ig** vagy a mindenkor érvényes erejéig

Alacsony árak!

vegyi árú

HERBOW
mosóparfüm
200ml (5950Ft/üL)
többféle



1190 Ft/db

Egyedisége, hogy nemcsak illatosít, mint általában a mosóparfümök, hanem növényi eredetű textil kondicionáló, lágyító alapanyagokat tartalmaz, melyek a vegyi öblítőkben használt szintetikus kationos szinezékek környezetbarát és egészséges alternatívái.



ARIEL
mosópor
1,1kg (2354,5Ft/kg)
20 mosás (129,5Ft/mosás)
többféle.



mosógél
0,85L (3047,1Ft/L)
17 mosás (152,4Ft/mosás),
1L (2590Ft/L)

mosókapszula
13db/cs (89,2Ft/dbmosás)

2590 Ft/db



SOMAT
mosogatógép
tabletta

Excellence: 28db/cs (135,4Ft/db),
Gold: 34db/cs (111,5Ft/db),
All in 1: 46db/cs (82,4Ft/db),
Classic: 50db/cs (75,8Ft/db).

mosogatógép
gél
810ml (4679Ft/üL)



3790 Ft/cs



TOMI
mosópor
3kg (1163,3Ft/kg)
50 mosás (69,8Ft/mosás).

mosógél
2,43L (1436,3Ft/L)
54 mosás (64,6Ft/mosás).

mosókapszula
39db/cs (89,5Ft/dbmosás)
többféle

3490 Ft/db

K2R

3in1 mosógép tisztító
2 tasak/cs (645Ft/tasak).

extra fehéritő
oxi feltöltővel
10 tasak/cs (129Ft/tasak).

színgőz /
színmegújító kendő
18db/cs (71,7Ft/db),
20db/cs (64,5Ft/db)



1290 Ft/cs

DOMESTOS Power 5
toalett frissítő blokk
2 x 55g (8900Ft/kg)
többféle



979 Ft/cs

JAR
Platinum Plus All in One
mosogatógép tabletta
17db/cs (152,4Ft/db)



2590 Ft/cs

JAR
mosogatószer
900ml (1544,4Ft/üL)
többféle



1390 Ft/db

GLADE
légfrissítő spray
300ml (2496,7Ft/üL)
többféle



749 Ft/db

Alacsony árak!

vegyi áru



PRONTO
bútorápoló /
felülettisztító
aeroszol
250ml (4360Ft/L)
többféle

1090 Ft/
db



DOMESTOS
fehérítő
750ml (1053,3Ft/L)
többféle

790 Ft/
db



WELL DONE
szórófejes
bőr-
bútor ápoló
250ml (3960Ft/L)

990 Ft/
db



WELL DONE
szőnyegtisztító
koncentrátum
1L (1250Ft/L)

1250 Ft/
db



BONUX
3in1 mosópor
3kg (99,7Ft/kg)
40 mosás (74,8Ft/mosás)
többféle

2990 Ft/
db



VANISH
Oxi Action
folteltávolító por
625g (4464Ft/kg)
többféle

2790 Ft/
db



BIO STOP
darázs- és
légycsapda

1649 Ft/
db



BIO STOP
darázs- és
légycsapda
utántöltő
3db/cs (249,7Ft/db)

749 Ft/
cs



FLORIMO
tápolat
1L (990Ft/L)
illatosított,
báton és muskátília

990 Ft/
db

Alacsony árak!

takarítás, fürdőszobai kiegészítők

Fürdőszobaszőnyeg

40cm x 60cm-es
több színben



1690 Ft/
db

Üveglapos
elektronikus
személymérleg

180kg-ig
többféle



3990 Ft/
db

EVICO
WC ülőke
több színben



3990 Ft/
db

WC pumpa
fa nyéllel
9cm x 35cm-es



1190 Ft/
db

RIVAL Lajta
WC kefe tartóval
több színben



1090 Ft/
db

METALTEX Fuji
pillangó
ruhaszárító
tereggetési felület: 20m
több színben



9990 Ft/
db

Hosszúnyelű
lapát
katicás,
primavera



1290 Ft/
db

Felmosóvödör
csavaróval
13L-es
többféle



1890 Ft/
db

ENERGIZER Max
alkáli elem
4db/cs (372,5Ft/db)
corus: AA,
mikrocorus: AAA,
1,5V



1490 Ft/
cs

Alacsony árak!

— higiénia, papíráru, baba-mama —



ZEWA Deluxe
toalettpapír
16 tek.ks (155,6Ft/tek.)
3 rétegű
többféle

2490 Ft/
cs



ZEWA Deluxe
papír zsebkendő
90dbcs (4,43Ft/db)
3 rétegű
többféle

399 Ft/
cs



ZEWA Jumbo
kéztörölő
1 tek.ks (1190Ft/tek.)
2 rétegű

1190 Ft/
cs



LIBRESSE
egészségügyi
betét
2 x 8dbcs (80,6Ft/db),
2 x 10dbcs (64,5Ft/db)
többféle

1290 Ft/
cs



LIBRESSE
tisztasági betét
58dbcs (22,24Ft/db)
többféle

1290 Ft/
cs



PAMPERS
nedves törölkendő
52dbcs (14,4Ft/db)
többféle

749 Ft/
cs



TROMPY
babaolaj
250ml (359,6Ft/l)

899 Ft/
db



TROMPY
babahintőpor
100g (44,9Ft/g)

449 Ft/
db

„Minden gyereknek
szüksége van egy kis segítségre,
egy kis reményre és valakire,
aki hisz bennük.”

Magis Johnson



Alacsony árak!

kozmetika



SCHAUMA
sampon*¹
400ml (2975Ft/L)
többféle

1190 Ft/db

* Ajánlatunk a Silver Reflex típusra nem vonatkozik!



FA
roll-on
50ml (15980Ft/L)
deo
150ml (5326,7Ft/L)
többféle

799 Ft/db



FA
tusfürdő
250ml (2596Ft/L)
többféle

649 Ft/db



KALLOS Gogo
hajszelé
125ml (3032Ft/L)
erős tartású

379 Ft/db



KALLOS
hajakolás
275ml (1923,0Ft/L)
többféle

529 Ft/db



GARNIER
Color Naturals
krémhajfesték
többféle

990 Ft/db

DOVE
szappan
90g (5322,2Ft/kg)
többféle

MILD
folyékony szappan
antibakteriális
hatóanyagtartalommal
TL (629Ft/L)



479 Ft/db



629 Ft/db



„A szépség egy hozzáállás.
Nincs semmiféle titok.”



Estée Lauder

Alacsony árak!

— higiénia, szőrtelenítés —

KOLYNOS
Super White
fogkrém
75ml (570Ft/kl)



429 Ft/db

SANA
krém /
lábápoló balszam
100ml (7990Ft/kl)
többféle,

spray,
150ml (5326,7Ft/kl)
lábápoló,
lábizzadási ellen,

lábfürdő
200ml (3995Ft/kl),

lábhintőpor
100g (7990Ft/kl)



799 Ft/db

SIGNAL
Triple Action
fogkefe
4db/cs (212,3Ft/db)
soft



849 Ft/cs

COLGATE
Plax / Max White /
Optic White
szájvíz
500ml (2580Ft/kl)
többféle



1290 Ft/db

GARNIER
Ambre Solaire
napozás utáni
hidratáló
testápoló
400ml (3475Ft/kl)



3790 Ft/db

GARNIER
Ambre Solaire
Water Resistant
naptej
175ml (22800Ft/kl)
SPF 50+



3990 Ft/db

JOANNA Sensual
szőrtelenítés utáni
nyugtató olaj
150ml (6600Ft/kl)



990 Ft/db

JOANNA Sensual
szőrtelenítő krém
100g (9900Ft/kg)



990 Ft/db

JOANNA Sensual
szőrtelenítő
szag testre
120b/cs (99,2Ft/1b)
érzékeny bőrre



1190 Ft/cs

JOANNA
Sensual vegán
szőrtelenítő
szag testre
12db/cs (104,1Ft/1b)
érzékeny bőrre



1249 Ft/cs

Alacsony árak!

medence, strand



PONTAQUA
Algaöl Algastop
alga elleni vegyszer
medencékhez
1L (1390Ft/L)



1390 Ft/db



PONTAQUA
Gyorsaklór
klór granulátum
1kg (3290Ft/kg)



3290 Ft/db



PONTAQUA
Aquamulti
vízkezelő tableta
5 x 200g (3990Ft/kg)



3990 Ft/cs



INTEX
felfújható
medence
147cm x 33cm-es
kék

4290 Ft/db



INTEX
felfújható
medence
122cm x 25cm-es

2990 Ft/db



INTEX
felfújható
medence
166cm x 38cm-es

5990 Ft/db



INTEX
felfújható
medence
188cm x 46cm-es

7990 Ft/db



Gyékény
180cm x 60cm-es
több színben

1090 Ft/db



Ugráló labda
55cm-es
többféle

1990 Ft/db

Alacsony árak!

élelmiszer

EXTRA!
AJÁNLAT



LAGRIS
hosszűszemű /
barna rizs
2 x 125g (1076Ft/kg)

269 Ft/
cs



DELIKÁT
étélizesítő
1kg (1990Ft/kg)

1990 Ft/
db



Eldobható
alutálca
2db/cs (249,5Ft/db)
32cm x 27cm x 6cm

499 Ft/
cs



Fém
hűsfogó
csipesz

699 Ft/
db

KOTÁNYI
salátatöntet
fűszerkeverék
13g
többféle



189 Ft/
db

KNORR

krémleves
43g (13465,19Ft/kg),
51g (11352,9Ft/kg),
56g (10339,3Ft/kg),
60g (9650Ft/kg),
61g (9491,8Ft/kg).



579 Ft/
db

OLYMPOS
citrom ízesítő
1L (499Ft/L)
50%-os citromlé
tartalommal



499 Ft/
db

GLOBUS
vagdalt konzerv
130g (3069,2Ft/kg)
többféle



399 Ft/
db

ALEX STAR
szeletelt
ananász befőtt
konzerv
nettó tömeg: 365g
töltőtömeg: 300g (2530Ft/kg)



759 Ft/
db

Alacsony árak!

amerikai ízek

EXTRA!
AJÁNLAT

LUCULLUS
BBQ fűszerkeverék

33g,
38g,
49g



199 Ft/db

HELLMANN'S

SZÓSZ

cheddar: 250g (3396Ft/kg),
burger: 260g (3265,4Ft/kg)



849 Ft/db

LUCULLUS
grill pác

22g,
32g,

fűszerő
grillcsirke: 40g,
48g



TOP TASTE
ropogós, sült
hagymadarabok

100g (5990Ft/kg)



599 Ft/db

REMIA

BBQ szósz
450ml (3088,9Ft/l)
többféle



1390 Ft/db

MARILUSSY'S
krémes
földimogyoróvaj

350g (4257,1Ft/kg)



DAN CAKE
gofri
250g (3596Ft/kg)



1490 Ft/db



899 Ft/db



DR. OETKER
Brownies
alappor
436g (3417,4Ft/kg)

1490 Ft/db

Palacsintasütő
25cm-es



3290 Ft/db

Alacsony árak!

amerikai ízek

EXTRA!
AJÁNLAT



SZOBI
100% narancs
gyümölcsital
1L (599Ft/L)

599 Ft/db

HOCHWALD Eiskaffee
jegeskávé ital
500ml (598Ft/L)
1,5% zsírtartalom



299 Ft/db

JACK DANIELS

whiskey

0,7L (11128,6Ft/L)
40% alkoholtartalom,

mézés / almás
likőr whiskey-vel

0,7L (11128,6Ft/L)
35% alkoholtartalom



7790 Ft/db

MILLER

Genuine Draft

világos sör

0,33L (1209,1Ft/L)
4,7% alkoholtartalom



399 Ft/db

KANAAN Flips

földimogyorós

extrudált

kukorica snack

50g (3980Ft/kg)



új
termék

199 Ft/db

MOGYI Micro Pop

pattogatni való

kukorica

80g (2737,5Ft/kg)

többféle



299 Ft/db

COCA-COLA /
COCA-COLA Zero
szénasvas
üditőital
330ml (845,5Ft/L)



279 Ft/db

új
íz



BERGEN

keksz

126g (4254Ft/kg)

128g (4679,7Ft/kg)

130g (4660,7Ft/kg)

140g (4278,6Ft/kg)

150g (3993,3Ft/kg)

többféle

599 Ft/db

HARIBO

Chamallows barbecue

habcukor

900g (4290Ft/kg)



429 Ft/db

